
UCHWAŁA NR IX/57/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     25 045 385,73 zł     z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 23 669 953,55 zł   

b) dochody majątkowe w kwocie 1 375 432,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26 230 497,89 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 22 451 468,44 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 779 029,45 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b.

§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego,  w podziale 
na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2019 r.   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 57 598,00 0,00 607,00 58 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 598,00 0,00 607,00 53 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 598,00 0,00 607,00 53 205,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

42 318,00 0,00 1 600,00 43 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 21 411,00 0,00 1 600,00 23 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 411,00 0,00 1 600,00 23 011,00 

758   Różne rozliczenia 8 312 327,97 0,00 98 770,00 8 411 097,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 457 728,00 0,00 98 770,00 4 556 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 457 728,00 0,00 98 770,00 4 556 498,00 

801   Oświata i wychowanie 634 085,00 0,00 9 600,00 643 685,00 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  221 151,00 0,00 4 500,00 225 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 4 500,00 19 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 332 000,00 0,00 5 100,00 337 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 167 497,00 0,00 5 100,00 172 597,00 

852   Pomoc społeczna 325 758,00 0,00 30 712,00 356 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 106 658,00 0,00 22 791,00 129 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

106 658,00 0,00 22 791,00 129 449,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 900,00 0,00 7 921,00 113 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

105 900,00 0,00 7 921,00 113 821,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 366,00 0,00 50 687,00 77 053,00 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 366,00 0,00 50 687,00 77 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 366,00 0,00 50 687,00 77 053,00 

bieżące razem: 23 477 977,55 0,00 191 976,00 23 669 953,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 148 090,00 0,00 17 500,00 1 165 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 015 790,00 0,00 0,00 1 015 790,00 

 01095  Pozostała działalność 10 500,00 0,00 17 500,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

majątkowe razem: 1 357 932,18 0,00 17 500,00 1 375 432,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 015 790,00 0,00 0,00 1 015 790,00 

 

Ogółem: 24 835 909,73 0,00 209 476,00 25 045 385,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 033 479,00 0,00 0,00 1 033 479,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 52 598,00 607,00 53 205,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 598,00 607,00 53 205,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 598,00 607,00 53 205,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42 318,00 1 600,00 43 918,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 21 411,00 1 600,00 23 011,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 411,00 1 600,00 23 011,00 
 

 
Razem: 7 397 049,08 2 207,00 7 399 256,08  

 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2019

Rady Gminy Karniewo

z dnia 29 października 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 630 932,56 1 194 521,08 1 194 521,08 20 473,35 1 174 047,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 411,48 2 436 411,48 2 207 003,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 908,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 908,48 -31 908,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0
1
0

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 599 024,08 1 194 521,08 1 194 521,08 20 473,35 1 174 047,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 503,00 2 404 503,00 2 207 003,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 196 535,92 1 164 627,44 1 164 627,44 20 473,35 1 144 154,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 908,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 908,48 -31 908,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 1 164 627,44 1 164 627,44 1 164 627,44 20 473,35 1 144 154,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 908,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 908,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 908,48 -31 908,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 839,17 220 200,00 220 200,00 3 500,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 639,17 711 639,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 358,48 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po zmianach 978 197,65 234 650,00 234 650,00 3 500,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 547,65 743 547,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 739,17 217 100,00 217 100,00 3 500,00 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 639,17 611 639,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 358,48 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 875 097,65 231 550,00 231 550,00 3 500,00 228 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 547,65 643 547,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0 Zakup usług remontowych

po zmianach 133 550,00 133 550,00 133 550,00 0,00 133 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 607 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 639,17 607 639,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 908,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 908,48 31 908,48 0,00 0,00 0,00
605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 639 547,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 547,65 639 547,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 100,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 100,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
453
0

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
459
0

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
440
0

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 175,75 56 149,52 56 149,52 0,00 56 149,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 026,23 23 026,23 23 026,23 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
1
0

Działalność usługowa

po zmianach 83 675,75 60 649,52 60 649,52 0,00 60 649,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 026,23 23 026,23 23 026,23 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 915,75 2 889,52 2 889,52 0,00 2 889,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 026,23 23 026,23 23 026,23 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 24 415,75 1 389,52 1 389,52 0,00 1 389,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 026,23 23 026,23 23 026,23 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,52 1 000,52 1 000,52 0,00 1 000,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 500,52 500,52 500,52 0,00 500,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 889,00 889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 213 584,00 2 203 584,00 2 100 926,50 1 622 855,55 478 070,95 2 657,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 467,00 3 467,00 3 467,00 607,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po zmianach 2 214 191,00 2 204 191,00 2 101 533,50 1 620 602,55 480 930,95 2 657,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie przed zmianą 52 598,00 52 598,00 52 598,00 51 351,23 1 246,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607,00 607,00 607,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 205,00 53 205,00 53 205,00 51 958,23 1 246,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 680,27 37 680,27 37 680,27 37 680,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607,00 607,00 607,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 38 287,27 38 287,27 38 287,27 38 287,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 006 686,00 2 006 686,00 2 003 686,00 1 569 504,32 434 181,68 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2 004 186,00 2 004 186,00 2 001 186,00 1 567 004,32 434 181,68 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 877,00 26 877,00 26 877,00 26 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 24 377,00 24 377,00 24 377,00 24 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 2 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 1 640,00 25 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 15 860,00 15 860,00 15 860,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 318,00 42 318,00 18 318,00 13 251,13 5 066,87 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,63 -161,63 -161,63 -73,94 -87,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 761,63 1 761,63 1 761,63 247,35 1 514,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 43 918,00 43 918,00 19 918,00 13 424,54 6 493,46 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 411,00 21 411,00 8 711,00 6 050,00 2 661,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,63 -161,63 -161,63 -73,94 -87,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 761,63 1 761,63 1 761,63 247,35 1 514,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 23 011,00 23 011,00 10 311,00 6 223,41 4 087,59 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 869,27 869,27 869,27 869,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,29 36,29 36,29 36,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 905,56 905,56 905,56 905,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123,90 123,90 123,90 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,94 -73,94 -73,94 -73,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 49,96 49,96 49,96 49,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 056,83 5 056,83 5 056,83 5 056,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211,06 211,06 211,06 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 5 267,89 5 267,89 5 267,89 5 267,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 514,28 1 514,28 1 514,28 0,00 1 514,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 3 014,28 3 014,28 3 014,28 0,00 3 014,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -87,69 -87,69 -87,69 0,00 -87,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792,31 792,31 792,31 0,00 792,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 248 559,00 8 248 559,00 7 286 711,80 5 736 239,73 1 550 472,07 634 742,20 327 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 543,00 -138 543,00 -115 523,00 -112 190,00 -3 333,00 -18 000,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 971,00 261 971,00 238 201,00 220 355,00 17 846,00 18 000,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po zmianach 8 371 987,00 8 371 987,00 7 409 389,80 5 844 404,73 1 564 985,07 634 742,20 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 444 684,00 4 444 684,00 3 801 434,00 3 250 117,00 551 317,00 508 000,00 135 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 860,00 -16 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 662,00 234 662,00 230 312,00 220 355,00 9 957,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 662 486,00 4 662 486,00 4 028 886,00 3 467 612,00 561 274,00 494 000,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
254
0

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 250,00 135 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 501 517,00 2 501 517,00 2 501 517,00 2 501 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 415,00 152 415,00 152 415,00 152 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 2 653 932,00 2 653 932,00 2 653 932,00 2 653 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 997,00 167 997,00 167 997,00 167 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 165 137,00 165 137,00 165 137,00 165 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 475 290,00 475 290,00 475 290,00 475 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 640,00 53 640,00 53 640,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 528 930,00 528 930,00 528 930,00 528 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 313,00 60 313,00 60 313,00 60 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 62 613,00 62 613,00 62 613,00 62 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 602,00 119 602,00 119 602,00 0,00 119 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 957,00 9 957,00 9 957,00 0,00 9 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 129 559,00 129 559,00 129 559,00 0,00 129 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 928,00 192 928,00 128 428,00 124 118,00 4 310,00 61 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 450,00 -9 450,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 101,00 18 101,00 101,00 0,00 101,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 201 579,00 201 579,00 119 399,00 114 988,00 4 411,00 79 000,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
254
0

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 970,00 93 970,00 93 970,00 93 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 470,00 15 470,00 15 470,00 15 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 14 070,00 14 070,00 14 070,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 110,00 4 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 4 211,00 4 211,00 4 211,00 0,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 053 802,00 1 053 802,00 954 902,00 861 353,00 93 549,00 62 000,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 331,00 -44 331,00 -40 331,00 -39 100,00 -1 231,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 010 891,00 1 010 891,00 914 571,00 822 253,00 92 318,00 58 000,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
254
0

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 38 320,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 681 525,00 681 525,00 681 525,00 681 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 644 525,00 644 525,00 644 525,00 644 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 986,00 120 986,00 120 986,00 120 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 120 486,00 120 486,00 120 486,00 120 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 14 094,00 14 094,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 337,00 35 337,00 35 337,00 0,00 35 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 34 106,00 34 106,00 34 106,00 0,00 34 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 693 078,00 693 078,00 684 258,00 325 737,00 358 521,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 605,00 5 605,00 5 605,00 0,00 5 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 698 683,00 698 683,00 689 863,00 325 737,00 364 126,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
422
0 Zakup środków żywności

po zmianach 337 100,00 337 100,00 337 100,00 0,00 337 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 171,00 7 171,00 7 171,00 0,00 7 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 7 676,00 7 676,00 7 676,00 0,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

przed zmianą 429 286,00 429 286,00 408 791,00 393 276,00 15 515,00 0,00 20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -67 902,00 -67 902,00 -63 202,00 -61 100,00 -2 102,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 361 384,00 361 384,00 345 589,00 332 176,00 13 413,00 0,00 15 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 495,00 20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 15 795,00 15 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 855,00 315 855,00 315 855,00 315 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 258 855,00 258 855,00 258 855,00 258 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 616,00 52 616,00 52 616,00 52 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 49 016,00 49 016,00 49 016,00 49 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 470,00 7 470,00 7 470,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 515,00 15 515,00 15 515,00 0,00 15 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 102,00 -2 102,00 -2 102,00 0,00 -2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 13 413,00 13 413,00 13 413,00 0,00 13 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 615,00 69 615,00 69 615,00 800,00 68 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 71 798,00 71 798,00 71 798,00 800,00 70 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 927,00 61 927,00 61 927,00 0,00 61 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 64 110,00 64 110,00 64 110,00 0,00 64 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 038,00 996 038,00 667 500,00 500 600,00 166 900,00 0,00 328 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,67 -107,67 -107,67 0,00 -107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 819,67 30 819,67 8 028,67 7 921,00 107,67 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2

Pomoc społeczna

po zmianach 1 026 750,00 1 026 750,00 675 421,00 508 521,00 166 900,00 0,00 351 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 658,00 111 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 791,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 134 449,00 134 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 658,00 111 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 791,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0 Świadczenia społeczne

po zmianach 134 449,00 134 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 545 180,00 545 180,00 543 500,00 464 600,00 78 900,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,67 -107,67 -107,67 0,00 -107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 028,67 8 028,67 8 028,67 7 921,00 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 553 101,00 553 101,00 551 421,00 472 521,00 78 900,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 619,00 6 619,00 6 619,00 6 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 366 619,00 366 619,00 366 619,00 366 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 100,00 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 186,00 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 66 286,00 66 286,00 66 286,00 66 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 9 416,00 9 416,00 9 416,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,67 -107,67 -107,67 0,00 -107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 7 892,33 7 892,33 7 892,33 0,00 7 892,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 580,68 7 580,68 7 580,68 0,00 7 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,67 107,67 107,67 0,00 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 7 688,35 7 688,35 7 688,35 0,00 7 688,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 379,00 326 379,00 262 681,00 253 598,00 9 083,00 0,00 63 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 438,00 -16 438,00 -16 438,00 -16 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 067,00 47 067,00 370,00 0,00 370,00 0,00 46 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 357 008,00 357 008,00 246 613,00 237 160,00 9 453,00 0,00 110 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 013,00 277 013,00 262 681,00 253 598,00 9 083,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 438,00 -16 438,00 -16 438,00 -16 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 370,00 0,00 370,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 261 955,00 261 955,00 246 613,00 237 160,00 9 453,00 0,00 15 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 332,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 15 342,00 15 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 574,00 195 574,00 195 574,00 195 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 988,00 -13 988,00 -13 988,00 -13 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 181 586,00 181 586,00 181 586,00 181 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 633,00 36 633,00 36 633,00 36 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 35 033,00 35 033,00 35 033,00 35 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 486,00 5 486,00 5 486,00 5 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 4 636,00 4 636,00 4 636,00 4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 083,00 9 083,00 9 083,00 0,00 9 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 9 453,00 9 453,00 9 453,00 0,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 366,00 49 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 687,00 45 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 366,00 47 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 687,00 45 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
324
0 Stypendia dla uczniów

po zmianach 93 053,00 93 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 122 766,00 6 122 766,00 217 870,00 183 772,70 34 097,30 0,00 5 904 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,46 -17,46 -17,46 0,00 -17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
5

Rodzina

po zmianach 6 122 766,00 6 122 766,00 217 870,00 183 772,70 34 097,30 0,00 5 904 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 968 000,00 1 968 000,00 131 300,00 122 503,70 8 796,30 0,00 1 836 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,46 -17,46 -17,46 0,00 -17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 968 000,00 1 968 000,00 131 300,00 122 503,70 8 796,30 0,00 1 836 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 Odpisy na zakładowy przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 246,76 1 246,76 1 246,76 0,00 1 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,46 -17,46 -17,46 0,00 -17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 872,54 872,54 872,54 0,00 872,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 588 669,50 1 544 547,50 1 544 547,50 151 490,18 1 393 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 782,00 -5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 585 719,50 1 541 597,50 1 541 597,50 153 758,18 1 387 839,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 364,00 170 364,00 170 364,00 71 673,80 98 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 -2 782,00 -2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 170 364,00 170 364,00 170 364,00 73 941,80 96 422,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 59 050,00 59 050,00 59 050,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 973,80 3 973,80 3 973,80 3 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 3 891,80 3 891,80 3 891,80 3 891,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 920,05 26 920,05 26 920,05 0,00 26 920,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 868,00 -1 868,00 -1 868,00 0,00 -1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 25 052,05 25 052,05 25 052,05 0,00 25 052,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
453
0

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90006 Ochrona gleby i wód 

podziemnych

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 267,50 108 267,50 108 267,50 500,00 107 767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 106 267,50 106 267,50 106 267,50 500,00 105 767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 967,50 106 967,50 106 967,50 0,00 106 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 104 967,50 104 967,50 104 967,50 0,00 104 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9
2

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 909 477,64 502 600,00 94 800,00 5 900,00 88 900,00 380 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 406 877,64 406 877,64 0,00 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

po zmianach 909 477,64 502 600,00 94 800,00 5 400,00 89 400,00 380 000,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 406 877,64 406 877,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 696 323,40 310 500,00 90 500,00 5 800,00 84 700,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 823,40 385 823,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 696 323,40 310 500,00 90 500,00 5 300,00 85 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 823,40 385 823,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 952,93 80 500,00 20 500,00 3 000,00 17 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452,93 14 452,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6

Kultura fizyczna

po zmianach 112 452,93 80 500,00 20 500,00 3 000,00 17 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 952,93 31 952,93 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 452,93 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452,93 14 452,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 34 952,93 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 952,93 31 952,93 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 452,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452,93 14 452,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00
605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 31 952,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 952,93 31 952,93 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 021 021,89 22 259 492,44 14 161 936,88 8 549 380,64 5 612 556,24 1 084 899,70 6 757 011,00 27 800,00 0,00 227 844,86 3 761 529,45 3 761 529,45 2 230 029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -211 036,24 -179 127,76 -156 107,76 -134 843,94 -21 263,82 -18 000,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 -31 908,48 -31 908,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 512,24 371 103,76 277 845,76 234 180,35 43 665,41 18 000,00 75 258,00 0,00 0,00 0,00 49 408,48 49 408,48 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 26 230 497,89 22 451 468,44 14 283 674,88 8 648 717,05 5 634 957,83 1 084 899,70 6 827 249,00 27 800,00 0,00 227 844,86 3 779 029,45 3 779 029,45 2 230 029,23 0,00 0,00

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 9



                                                      Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy  Karniewo  dnia 29 października 2019 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2019 r.     

 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan po 
zmianach  

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w 
Gminie Karniewo – etap I – rozbudowa i 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Szlasy Złotki /WP/ 

961 993,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w 
Gminie Karniewo – etap I – rozbudowa i 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Szlasy Złotki /WP/ 

1 245 010,00 
 

010 01010 x Razem  2 207 003,00 

010 001010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Karniewo 

184 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody – Szlasy Złotki 
/droga techniczna/ 

13 500,00 

010 01010 X X 2 404 503,00 

010 x x razem 2 404 503,00 

600 60011 6050 Budowa chodnika na odcinku od km 168+480 do 
km 169+ 966 na terenie m.  Obiecanowo , gm.  
Karniewo  – dokumentacja  projektowa -  w 
ramach zadania – „Przebudowa odcinka drogi 
krajowej Nr 57 w ramach PBDK”/WP/ 

100 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec: 
- /FS/ -  9 246,54 
- śr. wł. -  3 270,00  

12 516,54 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Nr 210212W 
Baraniec – Krzemień /odcinek o długości 600 
mb//dof. 60 000,00/ 
 

148 450,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo – 
Tłucznice/FS/ 

17 410,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze 
- /FS/ - 8 500,00 
- śr. wł . 29 700,00 

 38 200,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno: 
-  /FS/ - 5 287,82 
- śr. wł. – 4 800,00 

10 087,82 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie 
/FS/ 
Śr. wł. 10,00 

10 131,22 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki 
- /FS/ - 6 329,10 
- śr.wł. – 3 700,00 

10 029,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  
-/FS/ - 4 894,40 
- śr.wł. – 5 200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

10 094,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo : 
- /FS/ - 7 620,66 
- śr. wł.  – 2 400,00  

10 020,66 
 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 1) Budowa chodnika przy drodze gminnej  w 
miejscowości Karniewo             /FS/  - 10 100,00 ; 
2) Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Karniewo 
 /FS/- 10 100,00 ; 
 

20 200,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty : 
-  /FS/ - 9 163,24 
- śr. wł. – 897,00 

10 060,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 
 

11 412,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Górki   /FS/  
 

10 287,82 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , 
Milewo Wypychy  
- /FS/ 

10 621,03 
 
 

 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów 
– Ośnica /FS/ 

11 412,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - Rafały – Karniewo 
/FS/ 

10 995,89 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki – w 
kierunku Zelk Dąbrowych  /FS/ ; śr. wł. 1 081,83  

13 119,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo /FS/ ; śr. 
wł. 60,00  
 

13 180,10  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  
asfaltu w miejscowości  Zalesie  /FS/  

10 704,33 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej Nr 210207W Zelki 
Dąbrowe- Szlasy Złotki odcinek o długości 630 
mb : 
-  /FS/ - 7 245,98 
- śr. wł .   148 304,02 

155 550,00 

600 60016 6050 Modernizacja i odwodnienie drogi     Żabin 
Karniewski  /FS/ 

14 577,89 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski  - 
/FS/ 11 329,10 
Śr. wł.  20 549,07 

31 878,17 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Baraniec – 
Krzemień  

16 700,00 
+ 5 000,00 

--------------- 
21 700,00  

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej    w miejscowości 
Łukowo 
FS – 21 908,48 zł , śr.wł. 5 000,00 

26 908,48 

600 60016 6050 x 639 547,65  

600 60016 6060 Zakup gruntów – działki nr 141/1 we wsi 
Obiecanowo przeznaczonej na drogę gminną 

4 000,00 

600 60016 x x 643 547,65 

600              X X Razem  743 547,65 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w 
realizację projektu : ”Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza w aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-informacji i 
geoinformacji -  ASI”/WP/ 

23 026,23 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 2



750 75095 6060 Zakup urządzenia do głosowania 10 000,00 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji – 

dofinansowanie zakupu samochodu 

15 000,00 

754 75410 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej – dofinansowanie zakupu samochodu 

20 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Karniewo /dotacja – 

50 000,00 ;  

śr. wł. 30 000,00  / 

80 000,00 

754 X X X 115 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia przy drodze w Zakrzewie  
- Kolonia – w stronę Elżbiecina /FS/ 18 701,34 
Śr. wł.  – 6 300,00 

 
25 001,34 

900 90015 6050 Oświetlenie wsi  w czterech miejscach w 
miejscowości Czarnostów Polesie /FS/ 

11 620,66 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Karniewo w miejscowościach : Byszewo , Rafały , 
Zakrzewo , Żabin Łukowski 

7 500,00 

900  X X Razem  44 122,00  

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Byszewo- Wygoda /FS/  

11 245,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Chełchy Kmiece /FS/ 

10 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  
Czarnostów  
/FS-20 242,43//dotacja 10 000,00/ 
 

30 242,43 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  
Karniewo /FS/ 
 

10 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  
Leśniewo /FS- 16 285,58/ 
/dotacja  10 000,00/ 

26 285,58 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Malechy  
/FS- 16 993,65/ /dotacja 10 000,00/ 

26 993,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo  
-/FS/  
 

15 744,12 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  
Słoniawy   
/ FS- 18 784,65/ /dotacja – 10 000,00/ , śr. wł. – 
35 000,00 
 

63 784,65 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Szwelice /FS-23 616,17/ /10 
000,00 + 3 800,00 = 13 800,00/śr. wł.   

37 416,17 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Tłucznice   
83 297,12 /wł/ ; 14 702,88 FS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

98 000,00 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 3



 

 

 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  
Zaręby  
/FS – 15 161,00/ /dotacja -10 000,00/ 
 

25 161,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej miejscowości  
Łukowo 
  

30 750,00 

921 92109 6050 x 385 823,40 

921 92195 6050 Zagospodarowanie  i ogrodzenie działki 
gminnej – Chełchy Iłowe 
/FS/  
 

10 954,24 

921 92195 6050 Plac zabaw w miejscowości Karniewo /FS/ 10 100,00 

921 92195 6050 x 21 054,24 
 

921 x x razem 406 877,64 

926 92695 6050 Budowa na działce gminnej siłowni plenerowej -  
Romanowo /FS/ 

14 452,93 

926 92695 6050 Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację 
terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szwelice na potrzeby turystyki / WP/ 

7 200,00 

926 92695 6050 Zagospodarowanie  działki na cele kultury fizycznej 
w miejscowości Słoniawy  

10 300,00 

926 92695 X x 31 952,93 

926 x x Razem  31 952,93 

RAZEM  
3 779 029,45 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 4



                                                         Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Karniewo  dnia 29 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 52 598,00 607,00 53 205,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 598,00 607,00 53 205,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 680,27 607,00 38 287,27  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42 318,00 1 600,00 43 918,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 21 411,00 1 600,00 23 011,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,27 36,29 905,56  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

123,90 - 73,94 49,96  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 056,83 211,06 5 267,89  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 514,28 3 014,28  

  4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 - 87,69 792,31  

855   Rodzina 6 105 766,00 0,00 6 105 766,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 968 000,00 0,00 1 968 000,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  890,00 - 17,46 872,54  

 
Razem: 7 397 049,08 2 207,00 7 399 256,08  

 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



 

 

                                        
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października  2019 r. 
 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019  

Klasyfikacja  Nazwa sołectwa Nazwa zadania , przedsięwzięcia Plan 

/zł/ dział rozdział § 

600 60016 
 

6050 Baraniec Modernizacja drogi gminnej 
Krzemień -Baraniec  

9 246,54 

600 60016 
 

6050 Byszewo Modernizacja drogi gminnej 
Byszewo - Tłucznice 
 

17 410,16 

921 92109 6050 Byszewo –
Wygoda 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej 11 245,80 

600 
 
 
600 

60016 
 
 
60016 
 

6050 
 
 
4210 

Chełchy 
Chabdzyno 

1/Modernizacja drogi gminnej - 
5 287,82 
 
2/Zakup wiaty przystankowej –  
5 000,00 

10 287,82 

600 60016 6050 Chełchy 
Dzierskie 

Modernizacja drogi gminnej 10 121,22 

921 
 

600 

92109 
 
60016 

4210 
 
6050 

Chełchy Klimki  
 

1/Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej – 5 000,00 
2/Modernizacja drogi gminnej – 
6 329,10 

11 329,10 

921 92195 
 

6050 Chełchy Iłowe 
 

Zagospodarowanie i ogrodzenie 
działki  

10 954,24 

600 
 
921 

60016 
 
92109 
 

6050 
 
6050 

Chełchy Kmiece 1/Modernizacja drogi gminnej – 
4 894,40 
1/Modernizacja świetlicy wiejskiej 
– 10 100,00 

14 994,40 

921 92109 
 

6050 Czarnostów Modernizacja świetlicy wiejskiej  20 242,43 

900 90015 
 

6050 Czarnostów 
Polesie 

Oświetlenie wsi w czterech 
miejscach 

11 620,66 

600 
 
 
010 

60016 
 
 
01095 

6050 
 
 
4270 

Chrzanowo  
Bronisze 

1/Modernizacja drogi gminnej – 
8 500,00 
 
2/ Konserwacja stawu  - 1 246 ,36 

9 746,36 

600 
 
921 

60016 
 
92195 
 

6050 
 
4210 

Gościejewo   1/Modernizacja drogi gminnej – 
7 620,66 
2/Zakup pawilonu wraz z 
wyposażeniem – 4 000,00 

11 620,66 

600 
 
600 
 
921 
 
921 
 

60016   
 
60016 
 
92195 
 
92109 
 

6050 
 
6050 
 
6050 
 
6050 
 

Karniewo 1/Budowa chodnika przy drodze 
gminnej – 10 100,00  
2/Modernizacja drogi gminnej – 
10 100,00 
3/ Plac zabaw  - 10 100,00 
 
4/Modernizacja świetlicy wiejskiej 
– 10 100,00 

41 651,10 
 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



 

 

600 60016 4210 5/Zakup znaku drogowego /lustro/ 
- 1 251,10 
 

600 60016 
 

6050 Konarzewo 
Bolesty 

Modernizacja drogi gminnej  9 163,24 

600 60016 
 

6050 Krzemień Nowy  Modernizacja drogi gminnej 
                                

11 412,40 

600 60016 
 

6050 Krzemień Górki Modernizacja drogi gminnej 
 

10 287,82 

921 92109 6050 Leśniewo Modernizacja świetlicy wiejskiej 16 285,58 

600 60016 6050 Łukowo Modernizacja drogi gminnej 21 908,48 

921 92109 6050 Malechy  Modernizacja świetlicy wiejskiej  
wraz z doposażeniem 

16 993,65 

600 60016 
 

6050 Milewo –Malonki 
-Wypychy 

Modernizacja dróg gminnych 
 

10 621,03 

600 60016 6050 Ośnica Modernizacja drogi gminnej  11 412,40 

921 92109 6050 Obiecanowo Modernizacja świetlicy wiejskiej 15 744,12 

600 60016 6050 Rafały Modernizacja drogi gminnej Rafały 
- Karniewo 
 

10 995,89 

926 92695 6050 Romanowo Budowa na działce gminnej siłowni 
plenerowej 

14 452,93 

921 92109 6050 Słoniawy Modernizacja świetlicy wiejskiej  18 784,65 

921 92109 
 

6050 Szwelice Zagospodarowanie placu przy 
świetlicy wiejskiej 

23 616,17 

600 60016 
 

6050 Szlasy Złotki Modernizacja drogi gminnej  Szlasy- 
Złotki w kierunku Zelk Dąbrowych 

12 037,17 

921 92109 6050 Tłucznice Modernizacja świetlicy wiejskiej  14 702,84 

600 60016 
 

6050 Wronowo Modernizacja drogi gminnej  13 120,10 

921 92109 4210 Wólka Łukowska 1/Plac zabaw przy świetlicy 
wiejskiej – 5 000,00  
2/Wyposażenie świetlicy wiejskiej-  
2 137,73 
3/ Zakup wraz z montażem garażu 
przy świetlicy wiejskiej  - 3 400,00 

10 537,73 

600 60016 
 

6050 Zalesie Modernizacja drogi gminnej 
poprzez wykonanie  asfaltu 

10 704,33 

900 
 
 
 

90015 
 
 
 

6050 
 
 
 

Zakrzewo Rozbudowa oświetlenia przy 
drodze w Zakrzewie – Kolonia , w 
kierunku Elżbiecina  

 
18 701,34 

921 92109 6050 Zaręby Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Zarębach 

15 161,00 

600 
 
 
900 

60016 
 
 
90015 
 

6050 
 
 
4270 

Zelki Dąbrowe 1/Modernizacja drogi gminnej Nr 
210207W Zelki Dąbrowe – Szlasy 
złotki , odcinek o długości 630 mb 
 – 7 245,98 
2/Montaż lampy oświetleniowej – 
3 500,00 

  10 745,98 

600 60016 
 

6050 Żabin Karniewski  Modernizacja i odwodnienie drogi 
gminnej  

14 577,89 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 2



 

 

600 
 

60016 
 
 

6050 
 
 

Żabin Łukowski Modernizacja drogi gminnej  
w miejscowości Żabin Łukowski                      

11 329,10 

O G Ó Ł E M 513 766,33 

     
1/ Zmieniono nazwę zadania w sołectwie Łukowo i Zalesie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 3



                Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr IX/57/2019  Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 r. 

 
Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowiecki - - 23 026,23 

  

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 
 
 

 

  
2 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

150 000,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 370 000,00 - 25 526,23 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 

80153 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

494 000,00 
 

79 000,00 
 

58 000,00 
 

- 

- 
 
- 
 
- 

 
- 

- 
 
- 
 
- 
 

3 742,20 

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu 
ochrony i promocji  zdrowia  , w 
tym działalności leczniczej w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej 

- - 5 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

- - 10 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60 000,00 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1



O g ó ł e m 631 000,00 - 78 742,20 

Razem dotacje 1001 000,00 - 104 268,43 

 

  

Dokonano zmiany wielkości dotacji dla NSP w Romanowie między rozdziałami 80101 , 80103, 80104 ,  
w ramach niezmienionej ogólnej wielkości dotacji dla tej szkoły. 

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 października 2019 r.

Plan dochodów – 25 045 385,73 zł – zwiększenie:

- dochody bieżące – 191 976,00 zł - subwencja oświatowa, opłaty za przedszkole, dotacja na zadania
zlecone /USC/, na wydatki na przechowywanie zdeponowanych dokumentów z wyborów do Sejmu
i Senatu RP, dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych – dz.852 i 854;

- dochody majątkowe – 17 500,00 zł – za sprzedaż działki.

Plan wydatków – 26 230 497,89 zł zwiększenie:

- wydatki bieżące – 191 976,00 zł;

- wydatki majątkowe – 17 500,00 zł.

W ramach wydatków bieżących zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia dla ZSzP – środki
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz z opłat za przedszkole, zwiększono plan na zadania
zlecone i dofinansowanie zadań własnych - wynikające z decyzji wojewody. Pozostałe zmiany, to m.in.:

- zwiększenie na remonty dróg - 10 450,00 zł,

- zakup przystanku do miejscowości – Chełchy Iłowe – 4 000,00 zł,

- na zapłatę dla geodety – wytyczenie działek /Słoniawy, Szwelice, Zaręby/– 6000,00 zł,

- na promocję gminy – 2 500,00 zł,

- na wynagrodzenie w dziale - 901, rozdziale 90001.

Zmiany dokonano również w ramach tego samego ogólnego planu wydatków, przenosząc środki między
działami, rozdziałami i paragrafami w Urzędzie Gminy, GOPS-ie, ZSzP i SP w Szwelicach.

Zmieniono plan dotacji dla NSP między rozdziałami 80101, 80103 i 80104 – zwiększając plan w rozdz.
80103 a nie zmieniając ogólnego planu dotacji dla tej szkoły.

W wydatkach majątkowych wprowadzono 2 nowe zadania w dziale 926, jedno zadanie wieloletnie –
ujęte również w wykazie przedsięwzięć WPF.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 421FDE0E-1B1B-480B-9275-E8617BB4AAA7. Podpisany Strona 1




